
HP
お客さま各位

株式会社ワンコンシスト

COO　戸来 拓也

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の物価上昇、人件費の高騰により人材確保ならびにサービスクオリティ担品質の維持・向上に係るコストが著しく上昇しております。

弊社といたしましても、企業努力を重ねてまいりましたが、現行の料金体系を維持することが困難な状況となっております。

つきましては弊社の人材サービス料金につきまして、2026年1月1日より下記のとおり改定させていただきたく、ここにご案内申し上げます。

本改定により、就業者のへ給与水準の向上および育成・維持管理費等に充当し、より優秀な人材の確保と育成を通じて、

サービス品質の一層の向上に努めてまいります。

お客さまにおかれましては、何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■改定開始日

2026年1月1日以降の人材サービス料金

■改定後基本料金

新単価(2026年1月1日～) 旧単価 (～2025年12月31日)

運営キャスト 20,000円 (8時間以内) 16,000円 (8時間以内)

運営アシスタントディレクター 28,000円(8時間以内) 33,000円(10時間以内)

運営ディレクター 40,000円(8時間以内) 45,000円(10時間以内)

※今回の改定にあたりましては、昨今のご依頼状況を鑑み、よりご利用頂きやすいサービスを目指して、

ディレクターおよびアシスタントディレクターの基本拘束時間を「10時間」から「8時間」へと変更しております。

以上

2025年12月吉日

料金改定のお知らせ

記


